



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Płock, dnia 12.06.2019 r.

WZP.271.1.64.2019.BR

Wykonawcy

dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.
Zagospodarowanie Placu Mościckiego w Płocku.

- I.** Zamawiający – Gmina Miasto Płock na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami zmieniając jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 treść SIWZ:

Pytania z dn. 10.06.2019 r.

- 1.** *Przedmiotem zamówienia jest 5 letnia kompleksowa pielęgnacja zieleni, prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy w okresie pielęgnacji Wykonawca będzie musiał pokryć koszt zużycia wody.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w trakcie 5 letniej pielęgnacji zieleni koszty zużycia wody będą finansowane przez Zamawiającego. W związku z powyższym we wzorze umowy Zamawiający modyfikuje zapisy umowy:

- § 4 ust. 2 pkt 3) – otrzymuje brzmienie:

„zapewnienie i sfinansowanie dostawy wody niezbędnej do podlewania nasadzeń - dotyczy zakresu I;

- w § 4 ust. 3 dopisuje się pkt 8) o treści:

„sfinansowanie kosztów zużycia wody w trakcie 5 letniej pielęgnacji zieleni - dotyczy zakresu II.”

- 2.** *Prosimy o sprecyzowanie, podanie rozmiarów drzew, krzewów, zaprojektowanych nasadzeń.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargowym dotyczącym zagospodarowania Placu Mościckiego, dokumentacja zamieszczona na stronie internetowej zawiera tabelę "Wykaz roślin" w której podane są szczegółowe parametry zaprojektowanej zieleni.

Pytania z dn. 11.06.2019 r.

1. Czy zamawiający jako technologię równoważną do zbiorników betonowych ZB1 i KZ dopuści zbiorniki PE (polietylenowe) z rur niekarbowanych strukturalnych dwuściennych z gładkimi ściankami zewnętrzną czarną i wewnętrzną jasną ułatwiającą inspekcję, posiadające dennice sferyczne oraz umożliwiające łatwość montażu przyłączy poprzez spawanie ekstruzyjne, co zapewni jednolity system i 100% gwarancję szczelności połączenia, posiadające KOT ITB i IBDIM oraz świadectwo odbioru 3.1 zgodne z normą PN-EN 10204 obejmujące parametry:

-czas indukcji utleniania dla wyrobu gotowego (rury) oznaczony w temp. 200°C zgodnie z PN-EN 728 lub ISO 11357-6 nie może być mniejszy niż 20 min.,

-zmiana wartości masowego wskaźnika szybkości płynięcia MFR wywołana przetwórstwem nie może przekraczać $\pm 20\%$ względem wartości początkowej surowca 0,2-1,0 g/10min (badanie zgodnie z PN-EN ISO 1133-1).

-Gęstość tworzywa $\geq 930 \text{ kg/m}^3$

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jako technologię równoważną do zbiorników betonowych ZB1 i KZ dopuści zbiorniki PE (polietylenowe) z rur niekarbowanych strukturalnych dwuściennych z gładkimi ściankami zewnętrzną czarną i wewnętrzną jasną ułatwiającą inspekcję, posiadające dennice sferyczne oraz umożliwiające łatwość montażu przyłączy poprzez spawanie ekstruzyjne, co zapewni jednolity system i 100% gwarancję szczelności połączenia, posiadające KOT ITB i IBDIM oraz świadectwo odbioru 3.1 zgodne z normą PN-EN 10204 obejmujące parametry:

- czas indukcji utleniania dla wyrobu gotowego (rury) oznaczony w temp. 200°C zgodnie z PN-EN 728 lub ISO 11357-6 nie może być mniejszy niż 20 min.,

- zmiana wartości masowego wskaźnika szybkości płynięcia MFR wywołana przetwórstwem nie może przekraczać $\pm 20\%$ względem wartości początkowej surowca 0,2-1,0 g/10min (badanie zgodnie z PN-EN ISO 1133-1).

-Gęstość tworzywa $\geq 930 \text{ kg/m}^3$

2. Czy zamawiający dla zbiornika/studni ZB2 będzie wymagał KOT ITB i IBDIM oraz świadectwo odbioru 3.1 zgodne z normą PN-EN 10204 obejmujące parametry:

-czas indukcji utleniania dla wyrobu gotowego (rury) oznaczony w temp. 200°C zgodnie z PN-EN 728 lub ISO 11357-6 nie może być mniejszy niż 20 min.,

-zmiana wartości masowego wskaźnika szybkości płynięcia MFR wywołana przetwórstwem nie może przekraczać $\pm 20\%$ względem wartości początkowej surowca 0,2-1,0 g/10min (badanie zgodnie z PN-EN ISO 1133-1).

-Gęstość tworzywa $\geq 930 \text{ kg/m}^3$

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla zbiornika/studni ZB2 będzie wymagał KOT ITB i IBDIM oraz świadectwo odbioru 3.1 zgodne z normą PN-EN 10204 obejmujące parametry:

- czas indukcji utleniania dla wyrobu gotowego (rury) oznaczony w temp. 200°C zgodnie z PN-EN 728 lub ISO 11357-6 nie może być mniejszy niż 20 min.,

- zmiana wartości masowego wskaźnika szybkości płynięcia MFR wywołana przetwórstwem nie może przekraczać $\pm 20\%$ względem wartości początkowej surowca 0,2-1,0 g/10min (badanie zgodnie z PN-EN ISO 1133-1).
- Gęstość tworzywa $\geq 930 \text{ kg/m}^3$.

II. Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert.

Ofertę należy złożyć do dnia **21.06.2019 r.** do godz. **11.30.**

Otwarcie ofert nastąpi dnia **21.06.2019 r.** o godz. **12.00.**

III. Jednocześnie, Zamawiający na podstawie art. 12 a ust. 3 ustawy Pzp informuje, iż zamieścił zmianę treści ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12.06.2019 r. .

Z up. Prezydenta Miasta Płocka

Magdalena Kucharska
12.06.2019
Wydział Zamówień Publicznych

